



Municipalidad de Lambaré
Unidad Operativa de Contrataciones

PRECIOS REFERENCIALES

LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N°3/2025 "CONSTRUCCION DE CUNETETA LATERAL, BADEN CRUCE DE CALLE, REMOCION Y REPOSICION DE EMPEDRADO" - ID 460557

			PRECIO ADJUDICADO			CONSTRUMASTER			CASA ROCA		PROMEDIO	
ITEM	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (Gs)	Precio Total (Gs)	ID ADJUDICADO	Precio Unitario (Gs)	Precio Total (Gs)	Precio Unitario (Gs)	Precio Total (Gs)	Promedio Precio Unitario	Precio Total Promedio
1	CUNETETA LATERAL	ML	688	107.910	74.242.080	456.154	115.000	79.120.000	113.090	77.805.920	112.000	77.056.000
2	BADEN CRUCE DE CALLE	ML	98	267.300	26.195.400	456.154	271.400	26.597.200	271.300	26.587.400	270.000	26.460.000
3	CORDON DE H°	ML	280	59.400	16.632.000	456.154	60.500	16.940.000	60.100	16.828.000	60.000	16.800.000
4	REMOCIÓN Y REPOSICIÓN DE EMPEDRADO CON SELLADO DE HORMIGON	M2	3.414	103.950	354.885.300	456.154	121.000	413.094.000	120.050	409.850.700	115.000	392.610.000
5	LIMPIEZA	M2	3.414	3.465	11.829.510	456.154	6.000	20.484.000	5.535	18.896.490	5.000	17.070.000
Total					483.784.290		Total	556.235.200	Total	549.968.510	Total	529.996.000

Oscar Javier Noguera
Encargado de la Unidad Operativa de Contrataciones